

Městský úřad Kolín

Kancelář úřadu

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

tel.: 321 748 111, fax: 321 720 911

e-podatelna: posta@mukolin.cz, web: <http://www.mukolin.cz>

pracoviště: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I



Vaše čj. (zn.):

Číslo jednací: MUKOLIN/KU 29757/22-kus

Spisová zn.: KU 5848/2022

Vyřizuje: Mgr. Šárka Kuchařová

Telefon: 321 748 289

E-mail: sarka.kucharova@mukolin.cz

Datum: 30.03.2022

Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

MěÚ Kolín dne 25.03.2022 obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o tyto informace:

- 1. Kolik žádostí o informace z celkového počtu žádostí, které evidujete za posledních 5 let (resp. roky 2017-2021) bylo odmítnuto (vydáno rozhodnutí o odmítnutí) pro zneužití práva na informace?*
- 2. Prosím o poskytnutí výše uvedených odmítavých (anonymizovaných) rozhodnutí.*

K výše uvedenému sdělujeme následující:

Za posledních pět let bylo vydáno jedno rozhodnutí o odmítnutí pro zneužití práva na informace. V příloze Vám zasílám anonymizovanou kopii tohoto rozhodnutí.

S pozdravem

PhDr. Dagmar Soukupová
tajemnice MěÚ Kolín